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Komm u nstyrelsens arbetsutskott

ARrruoeusrn

Datum

2017-05-10

1 (l)

Sammanträde med Kommunsfyrelsens arbetsutskott

Plats och tid för sammanträde Tisdagen den L6 maj2017, kI09.00
i KS-salen, Rådhuset

Arenden

Val av protokolljusterare: I tur att justeraar Roger Eklund.

1. Reglering avtomträttsavgälder, information.

2. Reglering av tomtråittsavgäld ftir Gautiod 15.

3. Projekt; ombyggnad av Köpings hamn, finansieringav etapp2.

4. Förslag till ãindring av principer für ansvarsftirdelning mellan Köpings kommun och
Mälarhamnar AB.

5. Stadskansliets budget- och verksamhetsuppftiljning nr 1,2017.

Au$nr

t47

148

149

150

151

d

rt
9!

Y

tt

Its
€'

t
t
I

Ë

Senast ändrat: 20'17 -05-1 O


